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Dzień dobry!

Witam Państwa serdecznie na
łamach kolejnego wydania
#KozieniceNews, oficjalnego
newslettera Gminy Kozienice.

Za nami pierwszy miesiąc wakacji.
W lipcu oddaliśmy do użytku
park rekreacyjno-sportowy, gdzie
w upalne dni  atrakcyjnie spędzić
można cały dzień.
Otworzyliśmy też kolejny odcinek
ścieżki rowerowej biegnącej w
kierunku Głowaczowa.
W lipcu po raz 20 gościliśmy 
 wyścig kolarski Dookoła
Mazowsza.

O tym wszystkim będziemy
Państwa informować raz
w miesiącu na łamach naszego
newslettera.

Miłej lektury!

www.kozienice.pl
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OTWARCIE 
PARKU WODNEGO!
Za nami Wielkie Otwarcie Parku
Rekreacyjno-Sportowego, czyli flagowej
inwestycji Gminy Kozienice,
zlokalizowanej u zbiegu ulic Warszawskiej
i Legionów. Były występy artystyczne,
konkursy z nagrodami, liczne
niespodzianki i oczywiście występy
gwiazd. 

Obiekt jest ogólnodostępny, a korzystanie z
niego bezpłatne. W sezonie letnim, place
wodne, czynne będą w dni powszednie w
godz. 10:00 – 18:00, a w weekendy w godz.
10:00 – 20:00.

Przeczytaj więcej na ten temat w dalszej
części newslettera!



Za nami Wielkie Otwarcie Parku Rekreacyjno-Sportowego, czyli flagowej inwestycji
Gminy Kozienice, zlokalizowanej u zbiegu ulic Warszawskiej i Legionów. Były występy
artystyczne, konkursy z nagrodami, liczne niespodzianki i oczywiście występy gwiazd.

Uroczyste otwarcie z udziałem zaproszonych gości miało miejsce w sobotnie popołudnie 15
lipca. W trakcie dwudniowej imprezy organizator wydarzenia, czyli Gmina Kozienice
przygotowała moc atrakcji. Gwiazdą sobotniego dnia była Roxi Węgiel, a jej koncert
zgromadził tłumy młodzieży. Z kolei w niedzielne popołudnie odbyły się koncerty Stanisława
Soyki z zespołem oraz damy polskiej estrady Halina Frąckowiak.

- Przede wszystkim chcieliśmy aby ten obiekt by miejscem, które integruje naszą
wspólnotę lokalną, które buduje więzi międzyludzkie, międzypokoleniowe, które daje wiele
radości, a także możliwość całym rodzinom spędzania wolnego czasu (…). Chcieliśmy, aby  
był jak najbardziej wkomponowany w środowisko naturalne, tam gdzie było możliwe
wykorzystywaliśmy materiały przyjazne środowisku, drewniana infrastruktura, misy dla
ptaków, dla owadów, ale także kilkanaście tysięcy nasadzeń, drzew, krzewów, kwiatów (…).
Chcieliśmy, aby ten obiekt był także przyjazny dla gości, żeby przyciągał do nas ludzi z
zewnątrz, żeby ciekawą i nowoczesną formą promował Kozienice i patrząc na frekwencje,
na zainteresowanie mediów, myślę, że ten warunek już spełniamy, na pewno jest to
promocja dla naszego regionu – mówił burmistrz Piotr Kozłowski.

Kozieniczanie i goście korzystali z atrakcji jakie zapewnia Park Rekreacyjno-Sportowy.
Wśród najmłodszych największym powodzeniem cieszyły się place wodne i zjeżdżalnie.
Starsi chętnie odpoczywali w strefie ciszy.

www.kozienice.pl

WIELKIE OTWARCIE PARKU
REKREACYJNO-SPORTOWEGO W KOZIENICACH



Gmina Kozienice to idealny teren dla sympatyków jazdy na rowerze. Dzięki współpracy
samorządu z Nadleśnictwem Kozienice sieć ścieżek rowerowych została powiększona o
nowy, ponad dwukilometrowy odcinek. Inwestycja jest kolejnym etapem partnerskiego
porozumienia.

Pierwszy 500 m odcinek ścieżki biegnący wzdłuż drogi krajowej nr 48, od zabudowy 
w miejscowości Łuczynów „Nowy” do drogi gminnej, tzw. wałkowej, został wykonany w 2021
roku. W piątek 21 lipca odebrano drugi etap inwestycji, tj. ścieżkę rowerową o długości 2 km,
biegnącą od drogi wałkowej do Traktu Królewskiego.

- Myślę, że już w przyszłym roku połączymy Gminę Kozienice z Gminą Głowaczów, właśnie
takim leśnym ciągiem pieszo-rowerowym. Chcieliśmy zachować walor przyrodniczy,
wkomponować ścieżkę w naturalne środowisko, nie ma tu asfaltu, kostki brukowej,
natomiast jest trasa, która sprzyjała będzie turystyce, rekreacji i poznawaniu puszczy –
mówi burmistrz Piotr Kozłowski i dodał – Dziękuję Panu Nadleśniczemu za współpracę i
udostępnienie terenu, a Kozienickiej Gospodarce Komunalnej za dobrze wykonane
zadanie. Mieszkańców i gości zachęcam do korzystania z leśnych ścieżek i poznawania
naszego wspaniałego terenu. 

Ścieżkę zaprojektowano z myślą o bezpieczeństwie i wygodzie rowerzystów oraz ochronie
środowiska naturalnego.

- Puszcza Kozienicka jest atrakcyjna dla rowerzystów, różnorodna. Znajdziemy tu kawałek
„Białowieży, Borów Tucholskich, Borów Dolnośląskich”. Jest bardzo ciekawa historycznie,
pełna dobrej aury dla turystyki i rekreacji. Kozienicom i prowadzonym tu działaniom
przyglądają się inne gminy, chcą czerpać doświadczenia - mówi Tomasz Sot Nadleśniczy
Nadleśnictwa Kozienice. - Dziękuję Panu Burmistrzowi, za to że potrafimy wspólnie, bardzo
sprawnie, prosto i skutecznie udostępniać tereny leśne - dodaje.

Wykonawcą robót była Kozienicka Gospodarka Komunalna. Przedsięwzięcie sfinansowane
zostało z budżetu Gminy Kozienice, a jego łączny koszt to 1 130 326,47 zł. Trzeci etap prac, tj.
od Traktu Królewskiego do granicy Gminy (o długości 700 m) planowany jest do realizacji
w roku 2024.

ROWEREM PRZEZ PUSZCZĘ
KOLEJNY ODCINEK ŚCIEŻKI

www.kozienice.pl



Za nami 66. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Dookoła Mazowsza”.  Wystartowało 29
ekip: 21 zagranicznych oraz 8 polskich, łącznie około 174 kolarzy. Kozienicom ponownie
przypadł zaszczyt organizacji ostatniego etapu touru.

Na mecie czwartego etapu liczącego 165 km najszybszy był Bartosz Rudyk z grupy Voster
Team. Jadący w żółtej koszulce reprezentant Izraela Oded Kogut, który wygrał wszystkie
poprzednie etapy, w Kozienicach finiszował na szesnastym miejscu, ale obronił pozycję
lidera.

Kozienice na trasie jednego z najstarszych i po Tour de Pologne, najbardziej prestiżowych
wyścigów kolarskich w Polsce, znajdują się nieprzerwanie od 20 lat. 

– Jesteśmy miejscowością, która najdłużej gości ten wyścig u siebie. Cieszy nas rosnąca
frekwencja, także mieszkańców, którzy coraz chętniej biorą udział w towarzyszących
wyścigowi „Dookoła Mazowsza” wyścigach dla amatorów”. Mam nadzieję, że tak jak kiedyś
w Kozienicach zaczynał Peter Sagan, tak i reprezentant Izraela podbije kiedyś zawodowy
kolarski peleton i będzie pamiętał o Kozienicach, o tym że tutaj miał wręczony żółty trykot
lidera wyścigu – mówi burmistrz Gminy Kozienice Piotr Kozłowski.

– Nie wyobrażam sobie, żeby Kozienic mogło zabraknąć na trasie. To miejsce na stałe
wpisane w krajobraz wyścigu. Widzę ile osób przez 20 lat wsiadło tu na rower i bierze udział
w wyścigach amatorów. Kolarstwo pięknie się tu rozwija - zaznaczył dyrektor wyścigu
Marcin Wasiołek.

Wyścig główny poprzedziły wyścigi amatorskie: Mazovia Masters (63 km) oraz Mistrzostwa
Kozienic i Mini Mazovia (31 km). Najszybszą zawodniczką Mistrzostw Gminy Kozienice
została Renata Michalska, natomiast wśród panów najlepszym zawodnikiem po raz kolejny
okazał się Marcin Kosiński z Energii Kozienice.

www.kozienice.pl

DOOKOŁA MAZOWSZA
OD 20 LAT W KOZIENICACH



Dobra zabawa w formie aktywnego wypoczynku połączona z siatkówką plażową. Tak
ostatnią niedzielę lipca spędzili uczestnicy III Wakacyjnego Pikniku Siatkarskiego. Na
boiskach do siatkówki plażowej i w ich otoczeniu w miłej rodzinnej atmosferze bawiło się
wiele osób. Jedni grali, inni dopingowali, a dzieci nie mogły się nudzić.

W Amatorskim Turnieju Siatkówki Plażowej wzięło udział ponad 50 osób. Grali zarówno
obecni i byli siatkarze, jak i miłośnicy tej dyscypliny. Rywalizację w grupie "zawodowców"
wygrali Piotr Filipowicz i Jan Firlej - rozgrywający Projektu Warszawa i reprezentacji Polski.
W drugiej grupie najlepsi okazali się Aleksandra Feldo i Mateusz Gmitrzak.
 
- Jako współorganizator pikniku, ale także uczestnik turnieju cieszę się, że impreza z roku na
rok się rozwija i zaczyna się na trwałe wpisywać w wakacyjny krajobraz Kozienic. Zabawa
dla dzieci i całych rodzin, a do tego szczytny cel, czyli zbiórka funduszy na rzecz
Kozienickiego Hospicjum - podsumował burmistrz Piotr Kozłowski.

- Robimy to przede wszystkim dla lokalnej społeczności. Dopisało wszystko - pogoda,
frekwencja, poziom sportowy - mówi jeden z pomysłodawców pikniku Krzysztof Jeziorowski.

Tak jak w poprzednich latach prowadzona była zbiórka charytatywna na rzecz
Kozienickiego Hospicjum. W loterii fantowej do wygrania były gadżety KKS-u oraz nagrody
od sponsorów i organizatorów. Odbyły się także licytacje koszulek z autografami siatkarek
Radomki i siatkarzy Czarnych Radom. W trakcie pikniku na rzecz Kozienickiego Hospicjum
zebrano około 3700 zł.
Najmłodsi mogli do woli wyhasać się na dmuchańcach i trampolinie. Było także
malowanie twarzy i konkurs sprawnościowy dla dzieci. Organizatorzy zadbali także o
podniebienia uczestników pikniku. Na wszystkich chętnych czekał grill.

WAKACYJNY PIKNIK
SIATKARSKI KKS KOZIENICE

www.kozienice.pl



Kontakt: Wydział Promocji, Kultury i Sportu
Urzędu Miejskiego w Kozienicach
e-mail: kronika@kozienice.pl

PÓŁKOLONIE W KOZIENICACH
MOC ATRAKCJI I DOBRA ZABAWA
Wakacje w mieście? Czemu nie! Podobnie jak w latach ubiegłych, w lipcu w Kozienicach
placówki oświatowe zorganizowały  półkolonie dla dzieci w wieku szkolnym. Miały one
formę dwutygodniowych turnusów.

W pierwszym, trwającym od 26 czerwca do 7 lipca - uczestniczyło 224 naszych małych
mieszkańców. W drugim turnusie - 171 dzieci. Z tej formy wypoczynku w mieście, 
 realizowanej przez wszystkie kozienickie szkoły podstawowe i Ognisko Pracy Pozaszkolnej
Ogród Jordanowski skorzystało łącznie 395 uczniów. Od 3 do 14 lipca półkolonie
zorganizowała też PSP w Stanisławicach. Tu było 45 dzieci.

Łącznie aż 440 dzieci z terenu gminy Kozienice przekonało się że wakacje spędzane na
miejscu wcale nie muszą być nudne. Wręcz przeciwnie, dla dzieci zorganizowano ciekawe
warsztaty, spotkania, wycieczki plenerowe. Zajęcia odbywały się od 9:00 do 15:00, a opłata
za turnus wynosiła 250 zł od uczestnika, w tym 100 zł na wyżywienie.

Od 20 lipca do 4 września trwa nabór
wniosków o najem lokali mieszkalnych w
nowo wybudowanym budynku położonym w
Kozienicach przy ul. Bukowej. 

Wniosek wraz z załącznikami dostępny jest na
stronie internetowej www.kozienice.pl oraz w
siedzibie Urzędu Miejskiego w pokoju nr 4.
Szczegółowe informacje o naborze i kryteriach 
można uzyskać pod nr telefonu: 48 611 71 73

www.kozienice.pl

Kontakt: Wydział Promocji, Kultury i Sportu
Urzędu Miejskiego w Kozienicach
e-mail: kronika@kozienice.pl

facebook: GminaKozienice

CZY WIESZ, ŻE:

http://www.kozienice.pl/

